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Generelt

På originalkartet har vi nå fått tegnet inn alle strøk og fall.

Observasjoner er merket med prikk, stuff med kryss, sikre grenser med hel

strek, usikre med brutt strek.

På flyfotos har vi ikke kunnet være like konsekvente da

Flatebø har merket observasjoner og stuffer med kryss.

Har tatt 1 transparent—kopi og 2 vanlige kopier etter at alle

sikre data var påført.

Vi har forsøkt å finne en sammenheng i geologien fra

Løvsjøen — Strivatn. For den NV—dels vedkommende er geologien

relativt grei opp til Kjærdelsvistnet,men lenger mot SØ er det

vanskelig å finnen noen direkte sammenheng på grunn av lite

blotninger og ingen typiske ledesoner.

Fra området rundt Gravtj, og NV—over mot Vestgårdseter

foreslåes at man tar noen tynnslip for å finne ut hva som er

keratofyr og hva som eventuelt er leptitt. Forslag til slip:

R 18/2 eller 4 eller A,B,C. S 16/18, R 16/5. Når dette er gjort kan

man med større sikkerhet trekke grenser.

Forøvrig bør man ha originalkartet for hånden når man kikker på

kopien, da mange av sonene, som er avmerket med en bestemt farge,

består av vekslende bergarter, men fortrinnsvis bergarter av den typen

fargen indikerer.

Mektigheten synes på kartet å variere endel innen de for—

skjellige sonene. Dette kan da tildels skyldes toppografien, tektonikken

og varieredde fall på bergartene. Den virkelige mektigheten varierer nok

også ganske betraktelig.

Vi har ennå ikke studert materialet nok, men når slipbeskrivels—

ene er kommet og vi får litt bedre tid på oss, vil vi gjerne hjelpe

til med utfyllende arbeid. Stuffene ville nok likevel vært til god

hjelp, tror jeg.

Områder man bør kikke nærmere på siden: I kontroller våre

antagelser angående sone VIII i Bursklumpen og de tilgrensende soner.

•
	 II Området Grønnliklumpen — Lilletj. — Storå ned til setra. Bkingelsen


må da være at man får flyfotos.

Forøvrig kan nevnes at det grønne glimmermineralet som ble

funnet i 50—enden av Sandsjøen i N0—kanten av Storhaugen var kromglimmer

(fuchsitt). Den forekommer som kjent i bergarter som kan inneholde kis.

Hvis det er andre mineralar du vil ha greie på i en fart må du bare
sende prøvene til meg eller Flatebø. F.eks. den mørke bergarten som ble
funnet NØ av Løvsjøli gård.

I. Olafsen /s/
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Unrr:det, ets for Storaen mellom Striberget i sor og
Strifjell i Nord har jeg grovt delt berggrunnen opp i sonene
A,n,C,n,: oc G.

Sone 


Dehne er av boslie kartlaut son leptitt. Pa Sorli—hartet har
boslie teynet av blouningene i Stria (LL og 5) son leptitt.

Pa Nordli—karteb har han Legnet ab blocningene 2.41r og sorost for
Gravtjern som kvartskeratofyr. Disse blotninene kar sanne strok ur
lall sov: hans leptitt i SInn, og i et bandstykke ser ber;rarten
ganshe i i I t. Detbe ber nedersokes nmrnere For a konstatere om det


er den samme bergarten.

Ii'I;'i ileplitb—omrade) sorost for (Fr— njeru ligger et flab

av glinnergneis. Over glinnergneisen ligyer et nehtig lag av kalk
(kaft-lin,lerskifer). I en bergvegg var deune blotJet ca.
1;1LeN riretetda bolLer to lag av horeblendesk)Ler. SXileren var endel

hIii;i;iiaoo av LalL on orine5ILrJ-Jeb ser ul JI

io Uk•". Ji e:r s, 11, le over I e:

orevesu Por Sir —ellom Ojupujern li)lp i5ne —

holder sonen •!in,-erg5eis (chirer) og hornH.ende, iEer. Plere kaiLsoner
er observer. at tet)ly halklrr er Llotn,e, i 5)rig(5 le_5,


Il1u_1) Lageu er frr —o n i lykLelse. Leu-er IiL sLopper sonen mol
I eu Greasen er abos 1u o verdehke :11:1 avgjpre livotijati


det

Sone C: 

Penne er pg har[el son gornbIendeskirer, nen

innehol er kvaruskeratofvr i vekslende lag, ogs5 endel -1,innergneis
Finnes. lornblendeskiferen er ofJe glimmerrlh. Syd for elva fr5
5redijere eg der Lenue renner ut I SbrivaLn er blotteb en tykk kalhbeek.
Ved elveeeen yjor laget en narkert sving not nord, Falle; nesten ledd—
rett. 1 kalben Finues store krystaller dv svovelkis, yanske rikt
inpregnert enkelte steder. Inder kalk ligger eu hornblendeskifer som

iHeo ligrer over er glinnersL-ifer (gr— )—holdig?) (Dagbohside b(t-62).

Grensene oe)lon conene A,IL og 0 er lost antatt og er tegnet inn Jo

gruneIng av strok og fall.

Sone n:
Over sone b ligger en sone ned vesentlig glinnergneis, men

inneholler ogsa kvartskeratofyr og kornblendeskifer. Som i sone fl og
inneholder ogsa denne kaiiciag. I forbindelse med kalklagene ser det
ut rdl d ligge grafittholdig skifer 10-0-1")-15, (1;n)lioh side
DPt er vauJkelig n si hvordan denne sonen gar nordostover.
er det Sone X, men da na det ha vmrc, en forkastning serost for Lille—
bjern, For stroket i punkt nr. 2 i Storaen Lyder ikke pa noen sannen—
heng med gone X.

Sone b: 

Denne bestbir av hornhlendeskiler ned lag av glinnergneis.

Greneen nol ligg er mege losb anbatt over Strifjell.

Sone P:
Over sone E ser det ut til a vnre en sone med glimmergneis.

I bekken ved 5 20-5 er ylinnergneisen rustforvitret, inneholder
enkelLe steder grafitt.
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Såne G:


I grensen mellom sone F og sone G ligger et kalklag.
I bekken (S 20-2,3) er det antagelig en liten forkastning. Strøket
er vesentlig forskjellig på øst og vestsiden av bekken. Hornblende—
skiferen inneholder små kvartsbånd (Se stuff S 20-2).

Området mellom Grønliklumpen og Storåen og videre nord
mot Hartkjølen inneholder dårlig med blotninger. Dog kan man
nok sør for Lilletjern mellom Grønliklumpen og Storåen få et
bedre bilde av geologien hvis man hadde flyfotoer og kunne få
plottet inn blotningene korrekt. Man skulle kunne få en sammenheng
mellom sonene IV—VII og sonene øst for Storåen.

Rolf Flatebø /s/
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deltbeskrivelse fra området Lillesjoen — LanT;tjern.

Flatebn har for delt området inn i fire hovedsoner.
Disse har vi videre delt opp i en rekke soner markert på kart
med romertall fra I —

Sone I:
Bestar av glimmerskifer av vekslende sammensetning, fra

den fine granatholdige (kvernsten) til mere regelmessige som
inneholder mere surt nateriale. Uan ofte minne ner om meget
glimmerrik gneis. Jeg har ikke kunnet lage noen strategrafisk
innde1ing innen denne sonen. flen sett under ett har jeg fulgt
glimmerskifersonen fra Lovsjoen zil Skarstjern. Videre mener
Flatebo at grensen for glimmerskiferen mellou Grundtjern og
StorAen ligger temmelig riktit. dett nord og ost for Grundtjern
er det kritiske onrade for glimmerskifersonen og også for andre
sonene. iler hadde vi ikke flyfotos, og dette er vel den viktigste
grunnen til at uklarhetene er konsentrerc her. Flatebo mener
at her nok iinnes noe mer blotninger. Det storste problemet ved
karttegningen her var å plotte blotiningene riktig inn på de noe
ufullstendige rektangelkartene.

Sone 11:


Denne sonen bestar av ntelukkende kvartskem:/ofyr. Jeg har
ikke kunnet observere noen annen bergart innblandet (Se stuff :125/2
Sonen er jeg videre aboslutt sikker på ligger der den er markert
pa kartet fra Lavsjoen til Breitomastjern og videre til Skarstjern
(Litc usikkert ved Breitomastjern). Nederst mot Lovsjoen er sonen
sterkt overdekket, men er bedre blottet lenger opp. Der den var
overdekket var den godt markert, med blokker av samme ber(rart.

GrundLjern og Sloren sier Flatebo at sonen, foruten
fllotningene, var ganske godt markert med losblokker av kvarts—
keratofyr x) Se forovrig stuffene n 18/2,4 eller (Flatebo's

dagbok). Videre mellom Grundtjern og Skarstjern har vi ved 18 (stuff)
kvartskeratofyr som sannsyntigvis horer sammen ned sone II. Lar vi
videre sone 11 folge sone I så har vi et bilde som jeg synes er
ganske sannsynlig. Dog synes området nellom Skarstlern mr.Grundtjern
nokså urolig, sa grensene ligger sikkerl ikke så penL som pa kartet.

x) 'irysser man grensen kvartskeratofyr—glinmerskifer, ser man az
denne er vel markert med blokker p den ene siden av kvarts—

keratofyr offpa den annen av glimmerskifer.

Sone III:
dette omradet er det denne sonen jeg har arbeidet mes1 med.

bergartene besthr av: TypIsk hornhlendeskifer (anfibolitt), typisk
gronnsten (tett, (ranske finkornig uten noe skifrighet), noe jeg
har kaldt hornblendenarEvroblatskifer, HIscrieL hor i1Jrandres),
:ergaen ear liten eiler ingea skifrignet ned ertesLore felt—
s nn xv i cii finere ;:rc}11:1:::1-u=nasseH;Lufi:). Kvartskeratofvr som
ner eller mindre tykke bHd, enkelte kalksoner eller kalkglimmerskifer.

:lornblendeporfyroblastskiferen ligger omtrent midt i sonen
over en kalksone som igjen ligger over gronnsten. Hornblendeparfyro—
blastskileren er merke* 0 0 0 0 


0o o oo

Den veselige grensen til sone III er vel markert sålangt
snn grensen til sone II er. Den ostre rtrensen er noe mindre vel
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fastlagt, men sannsynligvis ganske riktig fra Lillesjøen opp til
Langtjern. Videre blir den mer usikker. Fra Storåen til Grundtjern
mener Flatebø at sone III (?) er ganske godt fastlagt. Bitenimellom
er igjen det usikre parti. Mellom Langtjern og Grundtjern synes det
å ha vært endel uroligheter

Sone IV:
Består for det meste av kvartskeratofyr, men inneholder

også noen lag av hornblendeskifer. Den østre grensen er ganske godt
fastlagt opp til Bursklumptjern fra Lillesjøen. Sonen har en forunderlig
bøy nord for Litjern. Dette henger trolig sammen med den antatte for—
kastningen gjennom Svarttjern—Holmtjern—Storfisktjernog Langtjern.
Sonen har vippet ned om en akse nord for Litjern. Langs forkastningen
er det en ganske markert skrent. Skrenten består stort sett av
sone IV og sone V over, Grensan mellom sone III og IV har jeg ikke
med sikkerhet kunnet påvise blottet noe sted.

I nordenden av Langtjern ligger kvartskeratofyron i en
nydelig fold (Dagbok side 27).

Sone V:

Består trolig for det mestear hornblendeskifer (tildels
med granater) Lite blotninger bortsett fra langsgrensen mot sone IV
opp til Bursklumptjern. Sonen vil nok også inneholde en del kvarts—
keratofyr som bånd i hornblendeskiferen. Litt kalk er sett i
nordenden av Bursklumptjern. Her har vi også en folding. Litt syd
og øst for Langtjern ved + 2 har Flatebø funnet glimmerskifer. Denne
stuffen bør man kanskje se litt nærmere på. Den østre grense til
Sone I er nokså usikker.

Sone VI:
Består antagelig for det meste av kvartskeratofyr, men i et

profil i Bursklumpen opp til punkt 68 ble observert hyppig veksling
av hornblendeskifer og kvartskeratofyr (Også noe glimmerskifer).
Grensene for hele denne sonen er usikre. Flere profiler i Bursklumpen er
å anbefale.

Sone VII:
Består for det meste av hornblendeskifer med lag av kvarts—

keratofyr. Grensen for denne er osgå usikker, men sannsynlig.

Sone YIII:
Består av glimmerskifer. Sonens grenser er vel stort sett

usikker. Des skarpe kroken i Bursklupmen skyldes toppografieh.

NB Alle observasjonspunkter og stuffer tatt av Olafsen er markert med en
rød ring på kopi 2.

Ingolf Olafsen /s/
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